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F I I pto p Monteringsanvisning AIR

Tack att ni har kopt ett Fliptop AIR, hér foljer instruktioner for montage av véran produkt. Det
forekommer varianter beroende pa ldngd, antal cylindrar samt mittbagar.

Vid oklarheter eller fragor hjélper vi eller pabyggaren som salt stativet gérna till med support.

(" Innehéllsforteckning

Innehallsforteckning s.1
Handhavande instruktioner .2
Detaljlista s.5
Montering AIR stativ s.6
Mittbdge Enkelt s.19
Mittbédge Kopplat s.20
Sprangskiss s.21

Pneumatikschema 1 cylinder s.25
Pneumatikschema 2 cylinder s.26
Sékerhetsskylt s.27
CE deklaration .28

4 Viktigt
Transportskador skall anmalas till transportoren.
Det dr viktigt att kontrollera emballaget nir godset
kommer, &r det skadat gor en anmélan till foraren
vid leverans tillfdllet. Det &r transportdren
som dr ansvarig for skador som uppkommer pa
godset under transport.

Monteringen maste goras enligt monteringsanvisningen
for att materialgarantin skall gélla.

Garantier
Det ér 1 ars material och funktionsgaranti frén oss. For att
garantin skall gilla maste produkten vara monterad enligt
vara instruktioner.

4 Sakerhet

Handhavande instruktionerna maste lisas igenom noga innan bruk
av systemet dé de rorliga armarna ror sig med hjilp av
tryckluft och utan kunskap kan allvarliga person och
materialskador ske.
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Handhavande instruktioner Fliptop Air 621-010

Allmint

Fliptop Air ar ett tak system for tdckning av i huvudsak lastbilsflak och containrar.

Halvautomatisk utrustning bestdende av 2 gavlar med ldnkarmar, gavlarna forenas av stalror och ticks av
PVC-duk. Konstruktionen 6ppnas och stings med en eller tv pneumatikcylindrar som kors tillsammans.
Konstruktionen dr avsedd for tickning av lastbilsflak, containers.

Detta utesluter inte andra anvindnings omraden.

Driftinstruktioner

Lis igenom denna dokumentation och bekanta dig med utrustningen innan du bérjar anvinda den.

Fliptop Air systemen drivs med trycklyft, oftast fran ett fordon och kan endast fungera om fordonet har
tryckluft, vid en sadan installation kan systemet mandvreras fran hytten i vissa fall. Utrustningen kan da
antingen kdras med radio, tryck knappar pa el boxen eller i hytten. Andra alternativ dr att mandvrera med en
manuell ventil i1 anslutning till flaket.

Detta innebdr att utrustningen kan koras utan att fordonet &r startat, dock vid service och underhill skall
tryckluften kopplas bort sa att utrustningen inte kan mandvreras. Detta giller &ven annat arbete dir man kan
skada sig om systemet ror sig.

Nir du 6ppnar och stinger Fliptop Air méste du ha uppsikt och forvissa dig om att ingen kan skadas. De
pneumatiska drivna rérelserna dr mycket starka och kan orsaka mycket allvarliga skador om man blir klimd
eller triffad. Om ditt Fliptop Air har radiostyrning var extra forsiktig, se till att ha uppsikt dver sdndaren sa
att ingen oavsiktligt kommer at den och mandvrerar nir ndgon befinner sig néra delar som ror sig. Det ér
dven viktigt att inte Oppna eller stinga under korning. Om du méste utfora service eller andra arbete med
systemet dr det absolut nddvéndigt att bryta luftforsorjningen till Fliptop systemet.

Om systemet dr last med spannband, glom inte att lossa dessa innan du mandvrerar.

Viktig information

Vid stark vind 4r det nddvindigt att spanna fast 6ppnings sidan av Fliptop Air med spdnnband, det finns en
forankrings ring fram och en bak, anvind bdda for att undvika att systemet sugs upp pa grund av det under-
tryck som uppstar nir vinden passerar ryggasen. Vinden kan bdja ldnkarmarna och allvarligt skada systemet.
Vid lastning och lossning &r det viktigt att ha uppsikt s att inte det lastade materialet hamnar i fram eller bak
gavelns ldnk mekanism, om detta sker maste rengoring goras fore mandvrering.

Om lasten fyller hela lastutrymmet och tenderar att rasa ut i en sammanhéngande massa finns risk for att det
uppstér ett undertryck i flaket, detta kan bdja ner roren i flaket och allvarligt skada ditt system, om denna
risk foreligger 6ppna da taket fOr att sldppa in luft fore lossning.

Vid lastning och lossning av massor med tung sten, rotter eller annat som kan sla sonder gavlarna méste
detta ske med storsta forsiktighet. Fliptop Air tél inte att massor tréffar bakre gaveln vid lossning, om det
finns en bige monterad i mitten kan dven denna skadas vid lastning och lossning. Om skador uppstar skall
dessa repareras direkt for att inte forvirras.
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Kontroll varje vecka

Vi rekommenderar att Fliptop Air systemet ses over 1 gang per vecka nir du anvénder systemet
kontinuerligt, vid denna kontroll &r det lampligt att forst kontrollera att duken inte ar skadad och att den
sitter fast dverallt. Fliptop Air systemet dr infést 1 alla horn och bada langsidorna, kontrollera att dessa
inféstningar sitter ordentligt och att inga bultar saknas.

Oppna och stéing systemet for att kontrollera att rérelserna gar jimnt och lugnt, om inte justera strypventiler
for hastighet.

Oppna systemet och kontrollera att gavlarna ir rena fran skriip och massor som kan ha hamnat dir vid
lastning och lossning, behdvs det sd rengdrs dessa. Gavlarnas ldnksystem skall &ven kontrolleras avseende
skador och glapp. Fliptop Air har en eller 2 pneumatikcylindrar, kontrollera lickage pa cylindrar och slangar.
Om du finner skador &r det viktigt att reparera snabbast mojligt, vind dig till din ndrmaste aterforsdljare eller
verkstad.

Underhall varje minad

Vi rekommenderar att Fliptop Air smorjs upp 1gang per minad med en fettspruta och oljekanna, det ar
viktigt att systemets alla ldnkar gar latt. Om systemet smorjs och gér 14tt kommer det att fi en lang livsldngd
och laga underhallskostnader. Normalt &r det inget annat underhall pa ett Fliptop Air system.

Sidkerhetsinstruktion

Utrustningen far endast mandvreras av personal med tillrdcklig kunskap om utrustningen och forstielse av
de risker som uppstir vid mandvrering av de tryckluftsdrivna rorelserna.

Minikravet skall vara genomgang av denna dokumentation och en genomgéng av utrustningen innan arbete
med den startar.

Vid service och underhall skall tryckluften vara avslagen och frdnkopplad sa att utrustningen inte gar att
koras, dé det foreligger stor klamrisk nér utrustningen mandvreras.

Observera att den som mandvrerar alltid maste ha uppsikt for att inte orsaka skador pé utrustningen eller
personer.
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Installations Anvisningar

Vid kop av Fliptop Air kan systemet levereras som byggsats alternativt som for monterat.

Vid kop av byggsats foljer en komplett montageanvisning med systemet, finns d&ven med 1 denna
dokumentation. Vid kop av for monterat system aterstar endast installationen.

Vid mottagande av leveransen &r det viktigt att kontrollera att inga transportskador eller andra skador
uppstétt pa utrustningen, meddela 1 sé fall omgédende transportdren alternativt leverantdren av utrustningen.

Vid installation av Fliptop Air dr det viktigt att man sdtter den med minst 2st M8 bult i bada de 2 16sa hoérnen
och att man sitter minst 3st fastklammer om rdret pd den fasta sidan, en i varje &nde och minst en pd mitten,
beroende pé ldngd kan flera behovas. F6lj noga anvisningen i montageinstruktionen.

Det dr ocksa viktigt att gd igenom alla pneumatikkopplingar och se som man inte har ndgra lackage. Man
skall ocksa kontrollera att de pneumatiska rorelserna inte gir for fort, normalt f6ljer strypventiler med
leveransen av Fliptop Air, med dessa justeras hastigheten till en lugn rorelse, om systemet kors lugnt
kommer det att fa en lang livslingd och en 14g underhéllskostnad.

Kor aldrig systemet utan ordentlig uppsikt for att undvika skador pa utrustning och personer.
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Fliptop

Monteringsanvisning AIR

Detaljlista Fliptop AIR

(o )

Gavel med Cylinder

1-2st

Vid 2st: Dd ingdr ej Gavel utan
Cylinder, dock ingdr et
fordelningsblock for 2
cylindrar.

b Gavel utan Cylinder
Ist

¢ Ror 60x60x2
4st

d Ror 50x30x2
1st

e Kapellduk och montageskruv

\_ 1st )

Vilken skruvsats som ingar avgors av vilken konfiguration som byggs. vid enkel mitthage anvands
621-314, vid kopplad mittbdge anvinds 621-315, och vid Montage utan mittbdage brukas 621-301.

(Skruvsats AIR 621-301 )

Ingér:
M8x20 x4
MB8x75 x2

M8 BRB x2
M8 Nylock  x2

M10x50 X2

M10x75 x12
M10 BRB x28
M10 Nylock x14

Forank.ogla x2
Repklammer x4

Strypbackventil X2
-

Utgédva 1.1
2023

(Skruvsats AIR 621-314 )

Ingér:
M8x20 x4
MB8x75 x2

M8 BRB x2
M8 Nylock  x2

M10x50 x4

M10x75 x12
M10 BRB x36
M10 Nylock x18

Forank.ogla x2
Repklammer x4

Strypbackventil X2
-

(Skruvsats AIR 621-315 )

Ingér:

M8x20 x4
M8x75 x2
M8 BRB x2

M8 Nylock  x2

M10x50 x4

M10x75 x24
M10 BRB x56
M10 Nylock x28

Forank.ogla x2
Repklammer x4
Strypbackventil x2
-
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Monterings instruktioner Fliptop AIR

Wide

\ \

1 Lenght

Justrera in bredden pa gavlarna genom att i forsta hand justrera den fasta sidan.
Kapa direfter roren (60x60x2 4st och 50x30x2 1st) RORLANGD = L - 330mm vid en cylinder.
Vid tva cylindrar 4r avdraget pA RORLANGD = L -440mm.

%

Grada rdren in och utvéndigt samt tejpa 3 av 60x60x2 roren likt bilden ovan

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Lagg ut Kapellet med utsidan uppét och skjut 1 de tre 60x60x2 roren med tejpandarna forst.
(for att inte skada duken)

(Inkluderar erat Fliptop mittstod skall ni ldsa noga igenom de anvisningar som finns for dem)

Ta dérefter fram den ena gaveln, borja med att skjuta i det fasta roret (50x30x2)

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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FII Monteringsanvisning AIR

Ta fram den andra gaveln och trd i roren.
om du skall ha flik pd gaveln bor den monteras innan detta steg.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Var noga med att méta in ritt matt innan du borrar hal och skruvar ihop systemet.
50x30x2 sidan skall sittas med M10x45 (1st), 11x28x2 (2st) och M 10 lasmutter (1st).
OBS. Skruva inte fast hart da skruvarna skall lossas ndr kapellet monteras.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Mt lingden noga pa bida sidor.

60x60x2 sidan skall sittas med M10x75 (1st), 11x28x2 (1st), Foranklingsogla (1st) och M10 lasmutter (1st).
OBS. Skruva inte fast hart da skruvarna skall lossas ndr kapellet monteras.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
2023 10 info@fliptop.se



www.lliptop.se

M

e e L | ST T T ll'-l..'l..m.lu l-.._.l T P we! )

AN -"'""".I-.'.'j.. it t v

Naér ytterréren dr monterade, sa kan de inre roren behdva att justeras.
Naér ytterroren ar fastmonterade skall mittroren borras hal i och skruvas fast, kontrollera forst att armarna i
gavlarna dr parallella, om inte skall detta korrigeras.

Varje ror (de tre inre 60x60x2) skall nu borras likt bilden, och fastas ihop med M10x75 (1st), 11x28x2 (2st)
M10 lasmutter (1st) per ror.
Skall skruvas fran sidan, kapellet skall inte skruvas fast i roren.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Centrera kapellet, lika utstick fram och bak, och lika métt pa sidorna.
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Plast band montage instruktioner

Borja med att sétta in plast band in i rorfickorna i duken, de mittersta plast banden skall vara lingre ut dn
gavlen, likt bilden.
NOTERA ! det dr viktigt att plast bandens bdjning dr mot varandra.

Sidordrens plast band skall g ut
till gavlens énde

e G

I

Mittenrorets plast band skall vara
langre ut dn sidordrens.

det undre plastsbandet skall vara
samma langd som sidorna, men
den ovre skall sticka ut 50mm
Over gavlens dnde.

NOTERA'!
2 plast band per rorficka skall
anvdndas, 6 band per gavel.

Gor ett snitt 1 kapellduken och
for in plast banden 1 kapellet

Skruva fast plast banden
genom kapellduken, genom
roren. Se bild for exempel.

etta galler bara
Gaveln med Cylinder

Utgédva 1.1 www.liptop.se
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Borra hal i duken och montera repklammern pa bada
sidorna pa gaveln. Skér upp kapellet enligt bilderna.
Gor detta pa bada gavlarna.

Skruvas med M8x20

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Skruva fast kapellet 1angs med langsidorna med montagskruvarna (5,5x20 + bricka) som kom med duken.
CC mitt rekommenderas till inte mer dn 350mm.

Ta dven loss skruvarna som haller de yttersta roren och montera genom kapellet.

Kapellet skall vara spdnnt och sldtt pd 6versidan, OBS! pa mitten av ldngsidan dr det ldtt att roren bojs
in och kapellet far en midja, mdit ddrfor kapellets utstick under réret for att vid montage pd flaket fa jimn
spdnn pa kapellet.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Repet stracks lattast genom att Oppna stativet ca 100 cm, spinn fast repen i repklammrarna. Kapa sedan
repet till 1amplig ldngd.
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www.lliptop.se

Fliptop AIR é&r nu fardigmonterad, systemet skall nu lyftas upp och monteras pé flaket.

se till att det placeras pa ritt plats och skruva fast det i alla horn. P& den fasta sidan kan 188-569-2 och
188-570-2 anvindas for att skruva fast det fasta 50x30x2. Pa den rorliga sidan skruvas féstplaten fram och
bak fast med 2 skruv / gavel (minst M8).

Eventuellt gdr det bra att skruva genom botten av galvarna genom flakkanten, dock minst 2 bult per horn.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Enkelt mittstod monteras dar langden pa flaket gora att roren sviktar ner pa mitten.
Stodet har dven en ledbar, demonterbar arm som fasts i det rorliga sidororet.

Lampligtsvis monteras stodet 1 mitten av flaket. Skruva eller svetsa in fasthylsorna forst, efter detta fésts
armen i sidordret.

Direfter justreras bagen ut sa att sidororet ligger i linje med flakets utsida och kapellet spianns. Borra och
skruva dérefter fast bagen péd bada sidorna.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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Nar mittstdd (kopplat) skall monteras skall dessa instruktioner foljas.

Vid bestdllning av Fliptop AIR med kopplat mittstdd dr mitten pa kapellduken utan rorfickor, hir skall
mittstodet vara. Duken skall vikas pa langden tills de yttersta rorfickorna blir frilagda frén ena hallet
(OBSERVERA att rorfickorna maste fortfarande vara mot marken), trd 1 2 st ror genom kapellduken in 1
mittstodet (ett framifrdn och ett bakifradn). Dra fram duken ytterliga och trd genom 2 st rér genom den
mellersta ficka i duken och in i mittstddet. Dra fram duken ytterliga och trd 1 de sista mittenrdren 1
mittstodet.

Att skruva ithop mittstddet dr svart i detta 14ge och rekomenderas inte, utan vénta tills erat Fliptop monteras
pa flaket innan ni skruvar mittstddet med 60x60x2 réren. Monteringen foljer nu den ordinarie instruktionen.

Utgédva 1.1 www.fliptop.se
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1 2
| Nr. ‘Ant‘ Andring ‘ Datum ‘ Inf. ‘GodkA|
A A
’7 _
A ? . B
1] Loz |
L 7> |
B B
A j B
| ~L |
L 7> |
C C
D D

5 P ‘ T
3
5 F F
£
§2 Fliptop AIR 1 Cylinder
§§ Fliptop Pneumatic scheme 3.0
éf_zf G 4 1 Single Acting Cylinder with lock 621-180-8-00-1 G
gg 3 1 Valve
£ 2 1 Pneumatic cylinder 100/25 188-900-735
88 |1 2 Throttle valve 188-459
£2  |Pos|Number Description Art. nr.
g'§ Konstr. Ritad Format Tolerans dar annat ej anges  Godk. Skala Ytidmnhet Vikt
59 RJ AC A4 ISO 2768-C BJ 1:1 ~ kg
gscé H ] - Ytbehandling DGT.QO 02 ]7 H
ég Fl I ptop Pneumatic scheme Rifn.nr Revision
- o 2 3 4 5
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1 2

|Nr. ‘Anf‘ Andring ‘ Datum ‘ Inf. ‘Godk.|

it o LN\ 7 17/ Nbr
§ ‘ T

%é Fliptop 2 Cylinder MULTI

§§ Fliptop Pneumatic scheme 3,2

8=

j%é G 4 2 Singe Acting Cylinder With Lock 621-180-8-00-1 G
o3

3 3 1 Valve

8% 2 2 Pneumatic cylinder 100/25 188-900-735

83 | 1 4 Throttle valve 188-459

=3 Pos|Number Description Art. nr.

g‘? Konstr. Ritad Format Tolerans ddr annat ej anges  Godk. Skala tidmnhet Vikt

59 R.J RJ A4 ISO 2768-C BJ 1:1 -~ kg

o) g H ] Ytbehandling Dat. H
£2 \ Pneumatic scheme ' 23-10-23

% g I p O p M U L _ti Ritn.nr Revision

- O 2

3 4 5
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Denna skylt ska klistras pa synligt!

Far e

[
® z
manovreras
| p O p utan uppsikt !

www.fliptop.se VAl
=KIEAICE, Klamrisk !

Skall sakras med spannband vid stark vind ! ' C € ¥ 5%
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www.lliptop.se

CE-DEKLARATION

Tillverkare

MALERAS MEKANISKA AB
INDUSTRIGATAN 1

382 76 MALERAS

SWEDEN

Intygar hiarmed att foljande Utrustning:

Fliptop Air
Nr: 621-010

Ar tillverkad enligt forekrifter i Europeiska Maskindirektivet 2006/42/EG

MALERAS MEKANISKA AB
INDUSTRIGATAN 1

382 76 MALERAS

SWEDEN

Tel. 0481-31444

2023-08-31

Bjorn Johansson / VD
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